район Владимирской области» администрация района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  норматив  стоимости  одного  квадратного  метра  общей
площади  жилого  помещения  по  муниципальному  образованию  Вязниковский
район  Владимирской области  на  четвертый квартал 2025 года в размере  41700
(сорок одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.  

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.